Consejo Estatal Electoral y de Participacion Ciudadana Fecha | 28isen 12023
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI hora de impresion | 0301 p

Usr Lorena

Rep: rptPotiza Poliza: DO0986 Del 11/09/2023 Pagina| 1

Concepto: GP T-10218 DALILA VILLASANA VIATICO P/ASISTIR A CAPACITACION A SL.P PREPARCION PROCESO ELEC 2023-2024
LOS DIAS 27-29 AGO, Folio Comprobacion de Gasto: 295 Gasto por Comprobar: 313

Beneficiario: DALILA VILLASANA MARTINEZ Folio / Cheque : T-10219

No  Cuenta Descripcitn de la cucnta Cargo Abono Concepto del movimiento

0061 8240-16REG-IPREL-P03-3751-1 Vidficos en ¢l pais G. Cotriente 5190.00 GO DALILA VILLASANA MARTINEZ

G002 8240-16REG-IPREL-P03-3751-1 Vidlicos en ¢l pais G. Corriente $2.090.00 GC DALILA VILLASANA MARTINEZ

G003 8240-16REG-IPREL-P0S-3751-1 Vidticos en ¢l pais G. Comiente $1.00 GC DALILA VILLASANA MARTINEZ

G004 8240-16REG-IPREL-PO5-3751-1 Vidticos en el pais G. Cormiente $320.00 GC DALILA VILLASANA MARTINEZ

GO0S  8240-16REG-IPREL-P05-3751§ Vidticas en ¢l pais G. Corriente $240.00 GC DALILA VILLASANA MARTINEZ

G006 8220-16REG-IPREL-P05-3751-] Vidticos en el pais G. Corriente S190 60 GC DALILA VILLASANA MARTINEZ

0007  8220-16REG-IPREL-P05-3751- Viaticos en ¢l pais G. Corricnte 5200000 GC DALILA VILLASANA MARTINEZ

0008 8220-16REG-IPREL-PD5-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $1.00 GC DALILA VILLASANA MARTINEZ

0009 8220-16REG-IPREL-PO5-3751-1 Viaticos en el pais G. Corricnte $320.00 GC DALILA VILLASANA MARTINEZ

00:0  8220-16REG-IPREL-PO5-3751-t Viaticos en el pais G. Corriente $240.00 GC DALILA VILLASANA MARTINEZ

00§11 --8250:16RE6G-IPREL-PO5-3751+1 Viaticos en el pais G. Corriente ~ - $190.60 GD DALILA VILLASANA MARTINEZ, Polia® 2144,

Factura P23909

0082 8250-16REG-IPREL-PR5-3751-1 WVidticos en ¢l pais G. Corriente £2.090 00 GD DALILA VILLASANA MARTINEZ, Folio 2145,
Factura: A-001175

00§3 B8250-16REG-IPREL-PG5-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente §1.00 GD DALILA VILLASANA MARTINEZ, Folio. 2146,
Facera: B 153977

0034 8230-16REG-IPREL-PO5-3751-1 Vidticos e ¢l pais G. Corriente 532000 GD DALILA VILLASANA MARTINEZ, Fako. 2147,
Factura 232

4015  8250-16RE6-IPREL-PO5-3751-1 Vidticos ea ¢l pais G. Corriente 5240.00 GO DALILA VILLASANA MARTINEZ, Folio- 2148,
Factura A-224787

0016 B240-16REG-IPREL-P03-3751-1 Viaticos en ¢l pais G. Carriente 5190 G0 GD DALILA VILLASANA MARTINEZ, Folio 2844,
Factura: P23%09

0017 8240-16REG-IPREL~P035-3751-1 Vidticos en el pais G. Cerriente $2,690 60 l(_?D DALILA VILLASANA MARTINEZ, Folio® 2145,
Factura” A-001175

0018 8240-16REG-IPREL-P05-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $1.00 GD DALILA VILLASANA MARTINEZ, Folio 2145,
Factura: B 153977

0019 B240-16RES-IPREL-P05-3751-§ Wiaticos en el pais G. Corriente S3I2000 GD DALILA VILLASANA MARTINEZ, Folio. 2147,
Factura 232

0026 8240-16REG-IPREL-P05-3731.) Vidticos en el pais G. Corriente $24000 GD DALILA VILLASANA MARTINEZ, Folio 2148,
Factura' A-224787

002§ 5137-375% Vidticos en el pais $190.00 GD DALILA VILLASANA MARTINEZ, Folio: 2144,
Factura: P23909

0022 5137.375) Vidticos ¢n el pais $2,0%0.00 G2 DALILA VILLASANA MARTINEZ, Folio 2145,
Faclura A-00i175

0023  5137-3751 Viatices en el pais $1.00 G DALIEA VILLASANA MARTINEZ, Falio. 2146,
Factura B 153977

0024 5137-3751 Viaticos en cf pais 531000 GD DALILA VILLASANA MARTINEZ, Folio: 2147,
Factura: 232

0025  5137.375) Viaticos en ¢l pais $240.00 GD DALILA VILLASANA MARTINEZ, Felio 2848,
Factura: A-224787

0026 2112.2-000070 HOTELES REAL PLAZA, SADECV $1.00 GD DALILA VILLASANA MARTINEZ, Foliv 2146,
Factura: B 153977

0027 21122031296 LA NUEVA PARROQUIA AVENIDA $240.00 GD DALILA VIELASANA MARTINEZ, Folio. 2148,
Factura: A-224787

0028 2112-2-002148 SABORES DE MI TIERRA 5190.00 GD DALILA VIELASANA MARTINEZ, Folie 2144,
Factura: P2390%

0029 21122002149 JOSE LUIS FELIPE JUAREZ $320.00 GD DALILA VILLASANA MARTINEZ, Folio 2147,
Factura' 232

0030 2112.2-002150 IMPERIAL REAL PLAZA 52,090.00 GD DALILA VILLASANA MARTINEZ, Folio 2145,

Factura' A-001175

GE DALILA VILLASANA MARTINEZ
GE DALILA VILEASANA MARTINEZ
. GE DALILA VILLASANA MARTINEZ
GE DALILA VILLASANA MARTINEZ
GE DALILA VILLASANA MARTINEZ
GE DALILA VILLASANA MARTINEZ
GE DALILA VILLASANA MARTINEZ

0031 8260-16RE6-IPREL-PY5-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente 519060
0032 8200-16RE6-IPREL-PJ5-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente £2.090 00
0033 8260-16REG-IPREL-PH5-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente 3180
0034 8260-16REG-IPREL-P05-3751-1 Vidticos ea el pais G. Corriente $320.00
0035 8260-16REG-IPREL-P05-3751-1 Viaticos en <l pais G. Corriente $240.00
0036 8250-16RESG-IPREL-PD5-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente
0037  8250-16RE6-IPREL-P05-3751-1 Vidticos en ¢l pais G. Carriente

0038 8250-16RES-IPREL-P05-3751-] Vidticos en el pais G, Corriente GE DALILA VILLASANA MARTINEZ
0039  8250-16RE6-IPREL-P05-3751-1 Viitios en el pais G. Comienie GE DALILA VILLASANA MARTINEZ
0040  8250-16RE6-FPREL-P05-3751.] Viiticos en el pais G, Corriente $240.00 GE DALILA VILLASANA MARTINEZ

0041 8270-16REG-IPREL-P05-3751-1 Vidticos en el pais G. Corricate GP T-10219 DALILA VILLASANA VIATICO P/ASISTIR
ACAPACITACION A SLPPREPARCION PROCESO
ELEC 2023-2024 LOS DIAS 27-29 AGO, Feho
Comprabacion de Gaste 295 Gasto por Comprabar. 313
GPT-10219 DALILA VILLASANA VIATICO F/ASISTIR
A CAPACITACION A SLP PREPARCION PROCESO
ELEC 20623-2024 1.05 DAS 27-29 AGO, Folio
Comprobacion de Gasto 295 Gasto por Comprobar. 313
0043  8270-16RE6-IPREL-P03-3751-1 Vidticos en ¢l pais G. Corricnie $1.00 GP T-10219 DALILA VILLASANA VIATICO P/ASISTIR
A CAPACITACION A SLP PREPARCION PROCESO
ELEC 2023-2024 LOS DIAS 27-29 AGO, Folie
Comprebacion de Gasto 295 Gasto por Comprebar 313

0042  8270-16REG-IPREL-P05-3751-1 Viiticos en el pais G. Corriente

Modifico: Lorena
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INFORME DE GASTOS
—  Empleado ~ Periodo
Nombre: Dalila Villasana Martinez Desde 27-ago-23
Puesto: Asistente
Pepanamento: Coordinacién de Organizacion Electoral Jefe: Lic Arquimides Hernandez Esteban ) Hasta 29-ago-23
Fecha Factura Contribuyente Hospedaje Transpaorte Combustible Alimentos Tekéfono [Peajes Propinas | Imptos/Otros TOTAL
27/08/2023 P 23909  |Antojitos El Pozole $ 190.00 $ 190.00
29/08/2023 A 001175 |Imperial Real Plaza $ 2,090.00 $ 2,090.00
28/08/2023 232 La Estrella de Dimas $ 320.00 $ 320.00
29/08/2023 A-224787  |La Nueva Parroguia Avenida $ 240.00 $ 240.00
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$ - |$ 750.00$ - |§ - | $ - | § - |8 2,840.00
Subtotal | §  2,840.00
ot Aprobado por Restar ANTICIPO/DEPOSITO| § 2,940.00
TOTAL | § (100.00) )
REEMBOLSO '
DEVOLUCION \)9

Solo péra-txsg interno

‘Nota: Terminadsa la conisién que jusiica este gasto, e cuenta con 5 dias habiles para su comprobacion, ino el anicipo se desconteré por nemina. | | /(0] /.1?3 o Revision: nov 18, 2021
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Conssjo Estotal Elecloral y de Participacion Cludadana de SLE

INFORME DE ACTIVIDADES
Ciudad de San Luis Potosi, a 31 de agosto de 2023

DALILA VILLASANA MARTINEZ
ASISTENTE DE ORGANIZACION ELECTORAL

PRESENTE.

Por medio del presente, me permito informarle de las actividades realizadas
acerca de la Capacitacion para el puesto de Asistente de Organizacion Electoral:

Lugarde San Luis Potosi

Comisién:

Periodo: 28 de agosto | al |29 de agosto del 2023.
Objeto de la|Capacitacion

Comision:

Resumen de | 1.- Capacitacion.

actividades

realizadas:

Conclusiones: |Revision de informes

Resultados Estrategias para captacion de personas interesadas.

Sin mas por el momento le envio un cordial saludo.

Atentamente

Dalila Villasana Martinez
Asistente de Organizacion Electoral

\_‘J'_." ’




SERIE Y FOLIO: P23809

_ . NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR FECHA DE EMESiéN E

_ ANTONTOS " 0C001000000518377837 27/08/2023 11:07:31 p. m. E
6’£ p0Z0££ i NO.DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT FECHA DE CERTIFICACION :

y A ' 00001000200509846663 27/08/2023 11:06:53 p m.

1985

FOLIO FISCAL: 145F894D-847 1-46E8-A00A-A1729D7AG3FC

NOMERE: SABORES DE M| TIERRA SERVICIOS NOMBRE: CONSEJO ESTATAL ELECTORAL Y DE PARTICIPACICN
GASTRONOMICOS < CIUDADANA

RFC: STS180717PNG RFC: - CEE000114ND6

REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales US0 CFDi: (03 - Gastos en general

DOMICILIO FISCAL: .T8216
REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

LUGAR EXPEDICION: 78250 TIPO COMPROBANTE: |- Ingreso
METODO DE PAGO:  PUE - Pago en una sola exhibicion EXPORTACION: 01 - No aplica
FORMA DE PAGO: 01 - Efectivo MONEDA: MXN - Peso Mexicano

E48 - HXABCO1XABC
3 901 0;!501  SERVICIO 1.00 03 § ;.CONSUMO DE ALIMENTOS o $163.79
1 ETO {MPUESTO 02 sf objeto de ampiieslo ¢ | IMPUESTOS TRASLADAﬁ03 002 1
OBSERVACIONES: Fatios: A2507
SUBTOTAL $163.7¢
Base 002 - IVA Tasa 16.00 % $163.79
SON: CIENTO NOVENTA PESOS, 00/100 MXN 002 - IVA Tasa 16.00 % $26.21
IMPUESTOS TRASLADADOS $26.21
]
TOTAL $190.00
0101501 Restaurantes

CADENA ORIG!NAL DEL COMPLEMENTC DE CERTIFICACICJN D!GITAL DEL SAT _RFC DEL PROVEEDOR DE CERTEF[CACIGN: LSO1306189R5

! E[1 1]145{894d-647 1-46e8-a50a-a1729d7ad3fc|2023-08- !
| 27723:06:53|L501306188R5[CrduCFa9yYc 7z 59EQiucze/QA6qHx+H+HE1 RDBOieLQckOcN1w0SSyU31lIXukAPSCuAIVGbAquvCTWVFMprVOEq+sudgCNKcHTOJUu
© K8hh+NGOVRR7IZNVIGDEU7YONI3M5/asTTg78Y YBLAI00DU 1xNq TI8rd UrddVahjuBADeMDE0 752 ChgUwSEABNOp/oDYFygNoC X Xgdt3 T7p4t8ak OYJzPWY3UUsQROz :
! VytfevTHIJBWZ Y ModWgVFPcEYSBgwkzZI90Z4 NXFxOhvde+YmDxiL S8 1+ACLr3wLEuzydGwBAUgidokuINCbhBIvPnjlENtVFCs ASaWSx4D2zA==(00001000000509846

1 663]| ;

SELLO DIGITAL. DEL CFDI

OrduCFonYcTzJ59EQluczeIQ46qu+f+HE1RDSO!eLQckOcMwOSQyOSJHXukAF’SCuA!VGbAYqNC‘i’WVFMprVOEq+sudgCNKcHTOJUuKS

hh+NOVRR7E2ZNVIGDEUTY Onl3M5/asTTg78YYSLAIOCD U 1xNg TiBr4UrdQVahjuBADCcMDA0TSDChgUwSEABNOp/oD Y fygNoCXXgM3 T7pdisa |
KOYJzPWY3UUsQBOzVyifGvTHIJBWZY ModWgVFPCEYSBawkzZ 1I90Z4NXFxDhvde+YmDxiL SB1 +ACL 3wl EuzydGwBAugidokuINObhSivVP |
| njlBNIVFCsASaWSm4DzA==

SELE.O DEL SAT

: SXFuUBXBIng+1WVEanob|m2]G+thNB1hanDvZemRP|h4?1EHD9KEOEJ8vaRwKU|JBdAskGf4C3+lezﬁlBuﬂTrﬂ-ingn'QLcinnUNeBnpl :
: qudevangNDE4xu7A4RahkaKnTRB4Qs/qeEquKhthOD3SqutLbﬁul4lSOprLSzaPMqurHsdnA\ankC'uQVGZTVPvnnWvahﬂCnmy
Z?eGM1SeGQZQ2F94BYiYQIW1gSTWvaJSS+btwQFthCJA+5RUST]UchGAXQFthRIDefZGrugbCJ idhy3C }éaGENTAmoszUJXJSBmM
¢ IEGQCDSIXZ4FWYFGoPrA== :

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI : EFECTOS FISGALES AL PAGO

Hoja 1 de 1




C.P. 78233

APDO. POSTAL 231
SAN LUIS POTOSI, S.L.P. MEXICO
EXPEDIDO EN SAN LUIS POTOSI, S.L.P.

IMPERIAL REAL PLAZA

R.F.C. IRP2304277G8
AV. VENUSTIANO CARRANZA 890

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

* %
* X

REGIMEN FISCAL 601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES Tnasisiiil
- CONMUTADOR - - FAX - - RESERVACIONES - 1
TELS. (444) 814-69-69  TELS. (444) 814-66-39  TELS. (444) 814-20-57 ij P
(444) 814-80-55

www.imperialrealplaza.com.mx
CFDI4,0° CERTIFICADO DIGITAL A TRAVES DE INTERNET

FOLIO 1175
NOMBRE 4

COMPANIA" CONSEJO ESTATAL ELECTORAL Y DE PARTICIPACION CIUDADANA
DIRECCION SIERRA LEONA #555, LOMAS 3A. SECCIO

CIUDAD SAN LUIS POTOSI
EDO-PAIS SMP.
C.P»78216

REGIMEN FISCAL 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos

=
RFC CEE000114ND6

ESTADO DE CUENTA-FACTURA A-001175

FOLIO FISCAL 8FF1240D-3FC9-4686-A62E-4546903BDB2A
CERTIFICADO SAT 00001000000505619865

FECHA EMISION 2023-08-29T09:08:50 -

FECHA CERTIFICACION 2023—08~29TQ970’3':37

USO CFDI GO3 Gastos en general.

ENTRADA 27/08/2023 19:22  SALIDA _ 29/08/2023 09:08

|FECHA HORA  CLAVE _ UNIDAD REFERENCIA CONCEPTO A L0y ____ABONOS
27/08 19:44 T.C. CARNET 2,090.00-
27/08 23:44 90111800 305 HABITACION 1,110.00
28/08 23:58 90111800 305 HABITACION 980.00

Staman o aGROHL : UThnay lﬁ tyAZ VIR a SAVEFDaRwz IHRIBRN 7SBRA nSEFMMIWIOGNE

SELLD DIGITAL DEL SAT

e e e e S

{3oMEZEGHYlngwhA=

DOS MIL NOVENTA PESOS 00/100 M.N'
FORMA DE PAGC 28 Tarjeta de Débito
METODO DE PAGC PUE Pago Una Exhibicién

HAB. 0305

HOSPEDAJE
CAFETERIA
BAR
TELEFGNO
LAVANDERIA

RECIBE SGL

1,756.30

LV.A.16%

IMPTO. EST. 3%

C.NEGOCIOS
PROPINAS
TOTAL

PAGINA 1 DE1
N° DE SERIE DEL CSD 00001000000700445256

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
|11.1]8FF1240D-3FC9-4686-A62E-4546903BDB2A|2023-08-29T09:08:37|SF
E0807172W8|S46mdmkjUTkNKTsholmJaiTspClhxaRDHbWN/aUzS0R3CWSSIsPjw
Dqui/RbDfZIHUTIYlIbSb6utFvBitO9k90IFKEBBINO35w/xMydzrvds2RaSkVBh
DsjRwz3NRIBRNYrszMKtuO+Clem2jfohueédsakrd TgsiIKNvDBa7S6sA1fKIkdHQU

T8 InFWnSIFMMTWIOGNZEA14EYOCHGKAPLZGOY GI5Sadn+peyKxp6RASITXZNKZOZH

-+

h82TOWOCRcem 14X6Q4h9/xBebxw==|00001000000505619865]|




Ll ]

HOTELES REAL PLAZA e

RF.C. HRP860407F47 REGIMEN FISCAL 601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES k&
AV. VENUSTIANO CARRANZA 890, COL. MODERNA C.P.78233
SAN LUIS POTOSI, S.LP. MEXICO. APDO. POSTAL 231
- CONMUTADOR - -FAX - - RESERVACIONES - l] ()i_(j l g L‘d
TELS. (444) 8146969  TELS. (444) 814-66-39  TELS. (444) 814-2085%.realplaza.com.mx l
- (444) 814-60-55

Cheque No. 168073

DE EXP!
78233
ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI CFDI 4.0 CERTIFICADO DIGITAL A TRAVES DE INTERNET
IMPUESTOS TRASLADADOS
Impuesto Base Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
002 - IVA $171.55 Tasa 16% §27.45
DESGLOSE DE IMPUESTOS TRASLADADOS SUBTOTAL $171.55
Impuesto Tipo Factor Tasa o Cuota Base Importe *
002 - IVA Tasa 0% $171.55 $27.45 16% L.V.A. $27.45 /
CANTIDAD CON LETRA TOTAL $199.00

*** CIENTO NOVENTA Y NUEVE PESOS 00/100 MXN **

CERTIFICADO EMISOR FECHA Y HORA DE CERTIFICACION CERTIFICADO SAT

MONEDA  TIPO DE CAMBIO EXPORTACION
00001000000505030521 2023-08-28T08:12:42 00001000000505619865 MXN 1 01 - NO APLICA
USO CFDI FORMA DE PAGO METODO DE PAGO
G03 - GASTOS EN GENERAL. 28 - TARJETA DE DEBITO

PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

CADENA ORIGINAL DEL COMPLI

”Sd F9D16F5B-C3DF-4087-8199-89A07] wa IMkﬁQSﬂMfGQBSMSmGuuFNYJM 2NykrEfmpsSt5 11wbfezS
fSrZaUaASOIS QEW/QvozT/sIQ8k K H HOJDIASmMKholtKAaAusp 4YuDrneGY7rG%4
bAK8g5aidKhjuuBEUCTwIOj TwaFjOrLsOhel/kCt | Qs ; 6 o RL Oan].J'hqu.lK:MLyF'OGkM L4rRq7ZBdL//IChWp
D:anwGIRr H8Dg+dzPWyzBzrg==[00 i

SELLO DIGITAL DEL CONTRIBU

IMki19S13MIGS85MIrmwBUSFNYJM uGZ __,h
4jX2imKPgHOdDIASmMKhol Jf

DX4SQ*RLy OanUquAﬂKMLyP Gl

SELLO DIGITAL DEL SAT

ESSMSMY@O;{CSZEFHY)qthMnyOCVﬂUY {R cEcp

3i00/eSCIBIBSYNV01GPgXadMFUiav/8jl4LLyhuOno b" oXZgwn "

9¢7SJPGPWeEeEsowJbTCIxBxsrUHA36K{ICQoxOCKCNSHIvwwWNL2+8

l‘

7/sIQBK5IB.JV1aVKLRDAAQIWEQaHIMXBp85;+plz2WZIKV!
BEL -' sOhd!kaOZUILNSmEZSwthSBwXWHo;prF F1Y
8 ﬁ-‘e‘-:" Z!’g-—

)L-‘

GTMKJGYEY T7OPZII5IPF24DV+Ad0Japivde|nBAELqrPnhPuyPHLFweMPIT!
30HXEHPEWABVmQQDG4KOZCxbteuKSBIVUNGaBT7KOW3SQZYaWadsOva
5TGWOVIUNMA==

% t'
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JOSE LUIS FEUIPE JUAREZ TRUJILLO

RFC: JUTL790420FNO

Tipo de Comprobante: | - Ingreso
Lugar de Expedition: 78213
Regimen Fiscal; 612 - Persanas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Forma de pago 28 - Tarjeta de débito

Métado de pago PUE - Pago en una sola exhibicidn
Moneda: MXN - Peso Mexicano ipo de cambio:
Exportacion: 01 - No aplica

-232
28/8/2023 18:56:35

Datos del cliente

Cliente: " _CONSEJO ESTATAL ELECTORAL Y DE PARTICIPACION CIUDADANA
RF.C. ~ CEEO00114ND6 Uso CFDI: GO03 - Gastos en general
Domicifio fiscal: 78216 Régimen f!scai:/mﬁ - Personas Morales con Fines no Lucrativos
2 -
Cantidad {inidad Clave Unidad Clave Concepto / Valor Descuentos Impuestos

SAT Praducta/Serviclo : dn Unitario

E48 -

X 90101501 - Consumo de 002 - IVA-

1.00 SERVICIO U:;:i‘:l:i:e Aestaiirantes alimaistos 275.86 0.00 44.14 275.86

Importe con letra

TRESCIENTOS VEINTE PESOS 00/100 M.N. Subtotat 275.86 /
impuestos Trasladados 44,14 /
Total 320.00
CFDI Relacionados:
Tipo Relacidn CFD! Relacionados

Serie del Certificado del emisor 00001000000518447579
Folio fiscal BOFB828E-E3D9-45EA-86F6-078DB3DAE01Y
No. de Serie del Certificada del SAT 00001000000505142236
Fecha y hora de certificacion Agosto 28 2023 - 18:56:37
Este documento es una representacién impresa de un CFDI

mTW1A65Tx6RKDIWNMhS50JBWNO9jKYI37Is/KxYbVoc3XDEDj2fz44ByiqIXDandVGtOVI7trFBz7E3mrifg+Ai
olQVvRISvgImPdUVIFHIlyl2RYGfBBSg5TQ6//g53/8MWkQ3rnOUCBKEGAX7QunGEvcpC4dwly/4ERC+3Qq50sT
PEfjbXjqdf7AP4PSm5pmWV1GIDRZxqcchAXrjhfli6+buiolKhNp9XBUleY4fj9GUapj9j96P0crqg1Yi/EBDO
d/tU+Gx232rQdgsVyhkPafL1INSRUKpCXJkb4g0ZYRI94A792QR5KKrEGOR/QKI2ZWCmM64k90w/3VZRQLUAVeg==

Sella det SAT
Q+cZXtyiQozvAmMDOFDiyMuV1GLTQQi4Rujx2Zb70MpAli+ZXC/vCERqj7gd/Y+ZUBiTps223+ldMYc9
qBveTL21kXQ3yIN+vSRpreRkUNi+C5Wi70EDCX/7qf+W5aX0esHjw7iYIAXLjSP/8IUIFNfGFu46uaEG
ovEbwKjEjEUwuBDcZ0z)snQyrwP03hRYZIfjalMSu7yI Tki+HUF6Zq2RPpxQ3wUgkul EXxd4quISgNZm
LepaXVBHCofME+zQnAnujaSHsYxFMIz6NwYIGhXrclOkrGExuMxQdpGPIsPFoOGEpOdHIM2oNg+cTohz
LI2C+zhTFKIRyAOCSjosw==

Cadena original del complementao de certificacién digital del SAT
|11.1|BOF8828E-E3D9-45EA-86F6-078D83DAE019|2023-08-28T18:56:37| MAS0810247C0| mTW1
AGSTx6RKDIWNMhS0IBWNOSjKY937ls/KxYbVoc3XDED]zfz44ByiqIXDgndVGtOVI7trFB27E3mrlfg+
Ai0lQVRISvgImPdUVIFHilyl2RYGfBBSgSTQ6//gS3/BMWkQ3rnOUCBKEGAX7QunGEvepCadwly/4ERC
+3Qq50sTPEfibXjqdf7AP4PSM5pmWV1GIDRZxqcchAXrihfli6+buio 1KhNp9XBUleY4fj9GUapj9j96
POcrqglYi/EBDOd/tU+Gx232rQdgsVyhkPafLINSRUKpCXIkbag0ZYRI94A792QRSKKrEGOR/QKI2WCm
64k90w/3VzRQLU4Veg==|00001000000505142236] |




LA NUEVA PARROQUIA AVENIDA

1

1 RFC: NPA140312E40
‘\f{r estawonte

H - Tipo de Comprobante: | - Ingreso
La Nueva Farmguis P P g
1 Nueva EECRC | ... e Expedicion: 78000

Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

Forma de pago 28 - Tarjeta de débito Falio /" A-224787
Métoda de pago PUE - Pago en una sola exhibicidn Fecha ,,/ 29/8/2023 12:26:05
Moneda: MXN - Peso Mexicano

Datos del :lleny "
Cliente: ASHO ESTATAL ELECTORAL Y DE PARTICIPACION CIUDADANA

RF.C: EEQ00114ND6 Uso CFDI:  GO3 - Gastos en general
Domicilio: /" SIERRA LEONA No. 555, LOMAS DE SAN LUIS 3A SECCION, C.P. 78216, San Luis Potosl, San Luis Potosl, México Régimen Fiscal:
Persanas Morales con Fines no Lucrativos
Cantidad Unidad Clave Unidad Clave Cancepto / Valor Descuentos Impuestos Importe
SAT Froducto/Servicio Descripcion Unitario
E48 - 90101500 - CONSUMO 002 - IVA -
1.00 SERVICIO Unidad de  Establecimientos para TICKET Ne 206.90 0.00 33.10 206.90
servicio comer y beber 49718 49718 :
Importe con letra:
DOSCIENTOS CUARENTA PESOS 00/100 M.N. Subtotal 206.90 i
Impuestos Trasladados 33.10 /
Total 240.00

CFDI Relacionado:

Tipo Relacién: -
CFDI Relacionado:
Serie dal Certificaco del emisor 00001000000513969905
Folio fiscal 6411B3BD-B54A-45BB-B2FB-AB7B5DA9D547
No. de Serie del Certificado del SAT 00001000000505142236
Fecha y hora de certificacion Agosto 29 2023 - 12:26:07

Este documento es una representacién impresa de un CFDI 4.0

Sello Digital del CFDi

cqTIDXtmGRxXhLd2wp0blaAmEmaFAj58jfeK 1ce110My7JPRwWx91LdqZgR/QD1yul7qdCOY2Z00d2HSNYIbD+51bBA4tOCESWZck
qiTBx63ImYISkE+PA7QLIeRWPZdste7FL9C623ecDp103ugNeqgXrni8pB6rbfstE+EpylSXxScOiSng/6M4qyP8K26TzlehfOE4z
kbsdqQWXrDILGhHASV8NStMLgiiyO9R7MBbQSIBfEyxcSkwTN9aD7Mstx7JAEXIb4ANI0ab0Ccir2q85joo68nbalhSSeHFBOCRSE
WXEHMIUTVNNOydXHIwWZ2JGENksWxadFUSIOZ0emw==

Sello del SAT
KIAKNPJPcqcfuN5L9qIn2B4akKioy)7CWBI7VAIfOIOriGCRWBjx+h8FZwiAjojoTrUWPk+mzBu+{+|Uzm7uX+18s81kotNN9wzc
txjzXJhOScLzAINRYII37nNFOb7MQxSWFgnMxhrll18mgPdSfEi2IgWyrdpi7B385Aij92IwE6dffIOUqnXsthTSKsleSBLSC1K
Ck7ARsDeobuxrR4ireud9mued/Dis1/jRROFXSESORSQYKIWFIGtN3TmMEPNIT/7n62WCIWK10IKuQXU4spms1rY4VhTXrL12Uab0
rvBWvn7Pi6skjgZ4NsMCuWco5ib/+m/v7IEMWDpT4sQ==

Cadena original del complementa de certificacion digital del SAT

|11.1|6411B3BD-854A-45BB-B2FB-A87B5DA9D547 [ 2023-08-29T12:26:07 | MASOB10247C0| cqTIDXtmGRxXhLd2wpOblaAm
EmaFAj58jfeK1ce110My7JPRwx91LdqZgR/QD1yul7qdCOY2Z00d2HSNYIbD+51bBA4tOCESWZckqiTBx63ImYI9kE+PATQLIeRW
PZdste7FLIC623ecDp103ugNeqXrni8pBerbfstE+EpylSXxSc0iSng/6M4AqyPBK26TzlehfOE4AzkbsdqQWXrDILGhHASVBNStML
gliyOSR7MBbQSI8f6yxcSkwTNIaD7Mstx7JAEXIb4ANIOabOCcir2q85jo068nbalhsSeHFBICREEWXEHMIUTVNNOYdXHOWZ2|GEN
ksWxa4FUSI0iJZ0emw==|00001000000505142236] |




28/8/23, 08:55

Consulia de Archivos Transmitidos

Nombre del Archivo:
Tipo de Archiva:
Cuenta Cargo:
Emisora:

Tipo de Pago:

Registros Totales:

Fecha de Aplicacién:
Tipe Transmision:
Impaorte:
Observaciones:
Clave de Rastreo:
Capturd:

Fecha Captura:
Ejecutd;

Fecha Ejecucién:
Coejecutd;

Fecha CoEjecutd:

tmpresidn NBX!

/OQ/?

BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A.
RFC: BMN-930205-927

28/08/2023 08:54:29 A. M,

NI3359802,PAG

Pagos

0840005143

33598 CONSEIC ESTATAL ELECTORAL
PAGO DE NOMINA

1

Aplicado

24/08/2023

En Linea

$2,940.00

MARTHA GALLEGOS
24/08/2023 10:39:38 a,. m.
MARCELA LEDESMA
24/08/2023 04:38:29 p. m.

Dolrle Villed Gty Ltz
VieefreoT

Nota: Si ef archivo fue transmitido después de [as 18:30 hrs, (tiempo del centro} v contiene registros de
noémina interbancarios y no cuentan con fecha de aplicacidn de por lo menos 2 dias habiles bancarios
después del dia de su transmision, estos registros no seran aplicados.

QOperacion realizada a través de los equipos de computo que procesan las peticiones de la Banca por Internet vy que se ubican en la ciudad de

Méxfco, D.R

Para el caso de aclaracion respecto a la operacidn celebrada, se podrd acudir a la Unidad Especializada de Atencidn a Aclaraciones de la

Institucldn, segln corrasponda al lugar de celebracidn de la operaclon, o solicltarla a través de los slgulentes teléfonos, en un lapso no mayor a

90 dias naturales a partir de la fecha sefalada en el presente comprobante:
Méxica D.F. (55) 5140 5600 - Monterrey {(81) B156 9600 ? Guadalajara (33) 3669 9000 - Resto de! pais D1 800 226 6783

about:blank

k1a



{ FECHA Y HORA

] 07/08/2623 00:00

UNIDAD SOLICITANTE

Direccion Ejec. Admaen y Finanzas

Folio 683

DIRECCION DE FINANZAS
CONTROL PRESUPULSTAL

FORMATO DE SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

[ AFICIO DE SOLICITUD

B

L MLMORANDO

O

L

DESCRIPCION O CONCEPTO DEL BIEN O SERVICIO

%

-

PRESUPULSTO REQUERIDO

2,940.00

[Viaticos para persenal de Organizacion electoral para asistir a reinion y capacitacion

1

(VALIDACION DE LA SOLICITUD i (st ]

FECHA DE APROBACION |

&\LDO EN LA CUENTA PRESUPUESTAL DE EGRESOS ESTIMADD

07/08/2023

B

284,829.21 |

ELAVE PRESUPUESTAL DEL EGRESO ASIGNADO

Pos | 3761-1
[NOMBRE DE LA CUENTA PRESUPUESTAL DEL GASTO {' Wiatizas on e pais
[PROGRAMACION DEL PRESUPUESTO APROBADD Y ASIGNADD ]
} ENE [ ree | MAR 1 ABR T mAY | UM |
L ! i | i | i
] 1Ul. | aco | sep | ocT | wov | DIC ]
{ s 29040001 ! ] ) }

broveeoos: |

|

{ORSERVACIONES DE LA SOLICITUD

Cre’

A
Con&%n‘p’ﬁestai




 Memorande

C.P. Claudia Marcela Ledesma Gonzélez. - Directora Ejecutiva de Administracion y

Para
Finanzas
De:
Fecha;
Ref:

Consejo BEstatal Electorat
v de Participacion Siadedana ge 5§49

Lic. Arquimides Hernandez Esteban. - Director de Organizatién Electoral

22 de agosto 2023
Solicitud de vidticos personal AOE

For medio del presente e saludo -cordiaimente, -asi mismo 18 hago del conocimiento que los -

Asistentes de la Direccion de Organizacion Electoral mismos que realizaran las tareas

correspondientes a: integracién, preparacion y desarrolio del proceso electoral 2023-2024.

Estaran en reunion y capacitacion en esta ciudad los dias 27, 28 v 28 de agosto, por io que le

solicito viaticos y hospedaje conforme a la descripsidn de la tabla correspondiente.

Zona Asistente Electoral Hospedaje Alimentos d Tc:ta?
eposito
Huasteca/Norte | Dalila Villasana Martinez $2,080.00 $1,248.00 | $2,840.00 :

Sin ofro particular quedo a sus ordenes para cualquier duda o aclaracion

# Page 2

A
Director de Crgan

%

7
;gac;iéﬂ Flectoral
I

o

CONSEJO BaTaTAL DLECTORALY
BE PARTICIPACION CIUDADANS

DIRECCION EJECUTIVA
DE ADMINISTRACION ¥ FINAMIAS





